
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. augusztus 12-én   tartott 

rendkívüli testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:   Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

  Jakab Tiborné, Takács Zoltán, Vígh József, Mucsi Zsanett képviselők 

  dr. Barna Angéla jegyző 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden   képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Jakab 

Tiborné és Takács Zoltán   képviselőket javasolta.   

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

87/2015.(08.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. augusztus 12-ei  ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Jakab Tiborné és Takács Zoltán   képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a napirendi pontokat, melyeket elfogadásra 

javasolt. Tájékoztatta a képviselőket, hogy egy egyedi kérelem is érkezett, melynek 

megtárgyalása zárt ülésen történik.  

 

 

Egyéb kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, a javaslatot támogatta a testület, így 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

88/2015.(08. 12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015.  augusztus 12-ei  rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Európai uniós fejlesztési pályázati saját forrás kiegészítésére igényelhető támogatási 

kérelem benyújtásának támogatása a kerékpárúttal kapcsolatban (írásbeli előterjesztés)  

2. Pályázat benyújtása az adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok 

fejlesztéseinek támogatására (szóbeli előterjesztés) 

3. Szervezeti és működési szabályzat módosítása (írásbeli előterjesztés)  

 

 

 

 



1. Európai uniós fejlesztési pályázati saját forrás kiegészítésére igényelhető 

támogatási kérelem benyújtásának támogatása a kerékpárúttal kapcsolatban (írásbeli 

előterjesztés)  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a megjelent a BM Önerő alap pályázata, 

ahol lehetőség van a kerékpárút megvalósításához az önerőre pályázni. A pályázathoz csatolni kell 

a kiküldött határozati javaslatot, mely tartalmazza a pontos összegeket. Javasolta a határozat 

elfogadását.  

 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, így a képviselő-testület 5 igen 

szavazattal, egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

89/2015.(08. 12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: európai uniós fejlesztési pályázati saját forrás kiegészítésére igényelhető támogatási 

kérelem benyújtásának támogatása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy Csanádpalota Város 

Önkormányzata a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 

melléklet II. 3. pont alapján nyújtsa be pályázatát az Önkormányzatok és társulásaik európai 

uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítésének támogatására a Csanádpalota Városi 

Önkormányzat és Kövegy Község Önkormányzata konzorciumában megvalósuló „Csanádpalota és 

Kövegy települések kerékpárút-hálózatának fejlesztése” című, DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 

azonosító számon nyilvántartott nyertes európai uniós pályázatában meghatározott Kövegy 

Község Önkormányzatára jutó önerő 75%-ra is, 3.416.398,- Ft-ra BM EU Önerő Alap támogatási 

igényét.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: 

1.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 3 példányban 

2.) Irattár  

 

 

2. Pályázat benyújtása az adósságkonszolidációban nem részesült települési 

önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására (szóbeli előterjesztés) 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy az adósságkonszolidációban nem 

részesült önkormányzatoknak kiírtak ismét egy pályázatot. Sajnos azonban a pályázati kiírás úgy 

szól, hogy a rendelkezésre álló keretből először a kétezer fő feletti települések igényeit elégítik 

ki, és ha marad pénz, akkor azt fogják felosztani a többi között. Nem lehet tudni, hogy marad-e 

pénz, de úgy gondolja, hogy legalább adják be a pályázatot, mert ha nem teszik meg, még esély 

sem lesz rá.  Kövegy a lakosságszáma alapján 6,5 millió forintra pályázhat maximálisan. Több 

pályázati alcél van, melyből a belterületi út felújításra tud az önkormányzat pályázni. Javasolta, 

hogy  a kiosztott határozati javaslatot fogadja el a testület.  

 



A képviselők kicsit furcsállották a pályázati kiírást, de egyetértettek a polgármesterrel a 

pályázat benyújtására vonatkozóan. Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem érkezett,  

a testület, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot:    

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

90/2015.(08. 12.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Kövegy Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani  a Magyarország 2015. évi központi 

költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 10. pont szerinti, az 

adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására 

a pályázati kiírás 1. a)pontjában meghatározott  – település belterületén út felújítása, 

karbantartása -  alcélra.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos valamennyi 

intézkedés megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 1.  

A határozatról értesítendők: 

1.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 3 példányban 

2.) Irattár  

 

3.Szervezeti és működési szabályzat módosítása (írásbeli előterjesztés)  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta különösebben kiegészíteni az anyagot, a 

Kormányhivatal segítségét köszöni és javasolta a rendelet-tervezet elfogadását.  

 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem érkezett, így 5 igen szavazattal, egyhangúlag 

meghozták a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2015.(IV.30.) 

rendelet módosításáról szóló 11/2015.(VIII.13.) rendeletét, mely rendelet jelen jegyzőkönyv 

elválaszthatatlan részét képezi.  

 

 

Mivel több napirend, illetve  kérdés, észrevétel nem volt, megköszönte a részvételt, majd a nyílt 

ülést  bezárta.  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária      dr. Barna Angéla  

polgármester            jegyző 

 

 

 

 

Jakab Tiborné        Takács Zoltán  

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 
  

 
 


